
 
 

UCHWAŁA NR LX/408/2024 
RADY GMINY KRAŚNIK 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu, Polityki Gospodarczej 
i Ochrony Środowiska Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/387/2023 Rady Gminy Kraśnik z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2024 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 5/2024 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 16 stycznia 
2024 r., Uchwałą Nr LVII/392/2024 Rady Gminy Kraśnik z dnia 26 stycznia 2024 r., Zarządzeniem Nr 12/2024 
Wójta Gminy Kraśnik z dnia 30 stycznia 2024 r., Zarządzeniem Nr 16/2024 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 
9 lutego 2024 r., Uchwałą Nr LVIII/401/2024 Rady Gminy Kraśnik z dnia 23 lutego 2024 r., Zarządzeniem 
Nr 23/2024 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 28 lutego 2024 r., Zarządzeniem Nr 27/2024 Wójta Gminy Kraśnik 
z dnia 8 marca 2024 r.,  Uchwałą Nr LIX/403/2024 Rady Gminy Kraśnik z dnia 22 marca 2024 r., 
Zarządzeniem Nr 33/2024 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 22 marca 2024 r., Zarządzeniem Nr 40/2024 Wójta 
Gminy Kraśnik z dnia 3 kwietnia 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 438.188,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały.  Plan dochodów budżetu ogółem po ww. zmianach wynosi 38.225.731,15 zł, w tym: 

1) dochody bieżące wynoszą 34.249.151,15 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 3.976.580,00 zł 

3) dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami wynoszą 3.682.886,15 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 438.188,24 zł,  zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały.  Plan wydatków budżetu ogółem po ww. zmianach wynosi 44.991.751,27 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 35.506.101,27 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 9.485.650,00 zł, 

3) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami wynoszą 
3.682.886,15 zł, 

4) wydatki na gospodarowanie odpadami wynoszą 1.730.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 2803



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
Leszek Bańka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2803



Dział
Rozd
ział

Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 430 000,00

0,00 0,00

0,00 430 000,00

0,00 0,00

0,00 430 000,00

razem: 0,00 430 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział
Rozd
ział

Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 8 188,24

0,00 0,00

0,00 8 188,24

0,00 0,00

0,00 8 188,24

razem: 0,00 8 188,24

0,00 0,00

0,00 438 188,24

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

9 777 292,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

9 777 292,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

3

2180

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

3 4 5

Rodzaj Własne

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

10 207 292,00

0,00

10 207 292,00

0,00

430 000,00

bieżące 30 136 265,00 30 566 265,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

425 041,00 425 041,00

majątkowe

majątkowe 3 976 580,00 3 976 580,00

bieżące 3 674 697,91 3 682 886,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 37 787 542,91 38 225 731,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

629 041,00 629 041,00

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

4 5

Pomoc społeczna 140 476,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

140 476,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 581,32

Rodzaj

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

204 000,00 204 000,00

Zlecone

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

148 664,48

0,00

148 664,48

0,00

9 769,56

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/408/2024

Rady Gminy Kraśnik

z dnia 19 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2803



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 296 550,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 550,00 1 293 550,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296 550,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 550,00 1 293 550,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 154 600,00 2 482 000,00 2 482 000,00 87 120,00 2 394 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 672 600,00 1 672 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 584 600,00 2 912 000,00 2 912 000,00 87 120,00 2 824 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 672 600,00 1 672 600,00 0,00

1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 87 120,00 1 212 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 730 000,00 1 730 000,00 1 730 000,00 87 120,00 1 642 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 582 315,12 31 390 215,12 28 993 708,12 18 895 597,00 10 098 111,12 548 235,00 1 451 149,00 394 901,00 0,00 2 222,00 8 192 100,00 8 192 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 012 315,12 31 820 215,12 29 423 708,12 18 895 597,00 10 528 111,12 548 235,00 1 451 149,00 394 901,00 0,00 2 222,00 8 192 100,00 8 192 100,00 0,00

0,000,00

0,00

239 000,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

239 000,00

Nazwa

przed zmianą

4

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

900

Rozdział
§
/

grupa

1

90002

Wydatki razem:

po zmianach

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LX/408/2024 Rady Gminy Kraśnik z dnia 19  kwietnia 2024 r. - zmiana planu wydatków

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/408/2024

Rady Gminy Kraśnik

z dnia 19 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2803



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

140 476,24 140 476,24 7 079,93 0,00 7 079,93 0,00 133 396,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 188,24 8 188,24 160,55 0,00 160,55 0,00 8 027,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 664,48 148 664,48 7 240,48 0,00 7 240,48 0,00 141 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 476,24 140 476,24 7 079,93 0,00 7 079,93 0,00 133 396,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 188,24 8 188,24 160,55 0,00 160,55 0,00 8 027,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 664,48 148 664,48 7 240,48 0,00 7 240,48 0,00 141 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 674 697,91 3 674 697,91 548 358,60 470 066,31 78 292,29 0,00 3 126 339,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 188,24 8 188,24 160,55 0,00 160,55 0,00 8 027,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 682 886,15 3 682 886,15 548 519,15 470 066,31 78 452,84 0,00 3 134 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

852

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

Wydatki razem:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Rodzaj zadania:

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2803


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów
	Zalacznik 2 zmiana planu wydatków

		2024-05-13T12:32:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




